АДМИНИСТРАЦИЯ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2024 № 13

О внесении изменений в Постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 26.07.2017 № 118 «Об утверждении порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Барлакского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 26.07.2017 № 118 «Об утверждении порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области», следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в следующей редакции:
                                       ««С О С Т А В
Координационного Совета в области развития малого и среднего                                                                                                                                                                                                               предпринимательства на территории  Барлакского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области

1.  Баландин Сергей Геннадьевич –  председатель Координационного Совета – глава Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области;
2. Баев Александр Владимирович – заместитель председателя Координационного Совета – заместитель Главы Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области;
3.   Касаван Татьяна Анатольевна – секретарь Координационного Совета – ведущий специалист администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области;
4. Русинович Петр Владимирович – председатель Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, тренер-преподаватель по восточным единоборствам муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования Мошковского района «Мошковская детско-юношеская спортивная школа» ;
[bookmark: _GoBack]5.   Рехтин Антон Александрович – депутат Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, директор ООО «АНТАР»».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета», а также на официальном сайте: www.barlaknso.ru

Глава Барлакского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                      С.Г..Баландин